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HYDRUS 2.0 DIGITAL VATTENMÄTARE 
Vattenmätare med ultraljud 
 

Produktfakta 

Den statiska ultraljudsvattenmätare har en MID-certifiering 
och uppfyller de sanitära standarder som gäller för material i 
kontakt med vatten. Det är också en certifierad 
precisionsmätare som måste hanteras med försiktighet och 
skyddas mot yttre påverkan som stötar, kyla och värme. 

Så här läser du av vattenmätaren 

Öppna locket så displayen tänds. Displayen visar först en 
skärmkontroll (dvs. alla symboler i displayen tänds och släcks 
kortvarigt) och sedan visas den aktuella mätarställningen med 3 decimaler. När du lämnar en 
avläsning till Mittskåne Vatten utelämnar du decimalerna och anger endast kubiken i heltal. Avrunda 
neråt. Detta visas i minst 10 sekunder på displayen. För att byta till läge två, sätt fingret på det optiska 
ögat och ta bort det igen. Upprepa för att bläddra vidare.  
 
 

 
OBS! Om du använder en ficklampa vid avläsning, lys inte direkt på den optiska knappen eftersom 
displayen då kommer att skifta visningar alldeles för snabbt för att du ska hinna läsa det som står. 
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Displayens lägen (visas med siffror längst ner till vänster i displayen) 
 

Kod Typ av fel  
88 Test av display 

 

01 Aktuell mätarställning i m³ med 3 decimaler 

02 Datum för batteriets livslängd 

03 Programvaruversion alternerande med den 
kontrollerade summan av programvaran 

04 Pågående förbrukning, i m³/h 

05 Eventuella felmeddelanden Se nedan 

07 Aktuell mätarställning i m³ med 6 decimaler. 
Används vid mätning av små flöden 

08 Historisk mätarställning vid bestämt datum bakåt 
i tiden 

09 Aktuell omvänd volym - backflöde 

 

Vanligaste felmeddelandena  

E - Aktuella fel, A - Kontinuerliga fel, H – Historiska fel 
 

Namn på status Beskrivning Statuskod 

Upptäckt läckage 
Händelsen utlöses om förbrukningen är konstant 24 tim/dygn. 
Normalt tyder dygnetruntanvänding på läckage 05 

Volym för återflöde Händelsen utlöses om den omvända volymen är högre än det 
förinställda tröskelvärdet 06 

Luft i röret Händelsen utlöses om luft upptäcks i röret 07 

Underdimensionerad 
mätare 

Händelsen utlöses om flödet är högre än det förinställda 
tröskelvärdet 11 

Ingen förbrukning 
Händelsen utlöses om volymen är lägre än ett 
förinställt tröskelvärde under en bestämd tidsperiod 12 

Hög 
medeltemperatur 

Händelsen utlöses om medietemperaturen är högre än 
förinställd temperatur 13 

Risk för frysning Händelsen utlöses om medietemperaturen är lägre än 3°C 14 
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